[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 200
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания» (АО «ЮРЭСК»)

13 ноября 2023 года						   	              г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочная.
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:

Председатель Комиссии:
С.А. Садков - заместитель генерального директора по производственным и организационным вопросам;
Заместитель председателя Комиссии:
М.В. Костыльцев – исполняющий обязанности начальника Управления по закупкам;
Члены Комиссии:
Н.А. Макогон – ведущий специалист отдела конкурсных торгов Управления по закупкам;
Р.А. Дублев – заместитель главного инженера по эксплуатации.
Кворум для проведения заседания имеется.
Присутствовали 4 из 7 членов комиссии;
Отсутствовали – 3 члена комиссии;
Кворум составляет 57 %;
Заседание Комиссии правомочно.

Повестка дня:
О заключении договора с единственным поставщиком на оказание услуг по измерению параметров элегаза КРУЭ-110 серии ELK-0,4 на ПС 110/10 «Авангард» централизованной зоны электроснабжения в г. Ханты-Мансийске (реестровый номер 207-2023).
Согласно подпункта «в» пункта 5 статьи 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК»: «условиями гарантийного или текущего обслуживания предусмотрена обязанность Общества проходить обслуживание у определенного лица, и нарушение данных условий может привести к нарушению имущественных интересов Общества».
 		На основании вышеизложенного, на голосование вынесен следующий вопрос:
«Заключить договор с единственным поставщиком на оказание услуг по измерению параметров элегаза КРУЭ-110 серии ELK-0,4 на ПС 110/10 «Авангард» централизованной зоны электроснабжения в г. Ханты-Мансийске».
		           Заказчик: АО «ЮРЭСК» (628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
             Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Эйч Энерджи Трейд» (ООО «Эйч Энерджи Трейд») (Юридический адрес: 428000, Чувашская Республика – Чувашия, Г.О. город Чебоксары, г. Чебоксары, пл. Речников, д. 3, этаж 2, помещ. 2; Почтовый адрес для корреспонденции: 111024, г. Москва, 2-я Кабельная ул., д.2, стр.3; ОГРН 1022101151291, ИНН / КПП 2128010302/ 213001001).
          Предмет договора:
          Услуги по измерению параметров элегаза КРУЭ-110 серии ELK-0,4 на ПС 110/10 «Авангард» централизованной зоны электроснабжения в г. Ханты-Мансийске.
           Сроки оказания услуг:
	Дата начала выполнения Работ письменно согласовывается Cторонами после получения Подрядчиком уведомления от Заказчика о готовности к выполнению этапа Работ согласно п.4.2 настоящего Договора. В любом случае дата начала выполнения Работ не может быть позднее 30.06.2024г.
	        Место оказания услуг:
Ханты-Мансийский Автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Строителей 65,
ПС 110/10 Авангард инв. № 000000170.
          Стоимость оказанных услуг:
Базовая цена Работ (фиксированная минимальная плата за указанный объем Работ) составляет 660 000 (Шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 00 копеек.
           Порядок оплаты:
[bookmark: _Ref495267664]	        Оплата по Договору осуществляется в следующем порядке:
100 % (сто процентов) окончательной цены Работ, указанной в акте сдачи-приемки выполненных Работ, -  не позднее 30 (тридцати) рабочих дней со дня подписания акта сдачи-приемки выполненных Работ, или со дня, когда в соответствии с условиями настоящего Договора такой акт считается подписанным, в зависимости от того, какой день наступит ранее.

Голосовали: 	«ЗА» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Дата составления протокола: 13 ноября 2023 года.

	Члены Комиссии:

С.А. Садков_______________________

М.В. Костыльцев _____________________

Н.А. Макогон _______________________

Р.А. Дублев _________________________

2